
     
 

 

 

 

Yhteistyötä tartuntojen leviämisen estämiseksi 

eläinkuljetusten yhteydessä 
 

 

Ohjeet kuljettajille ja asiamiehille 
 

 Mene karjasuojaan vain tuottajan luvalla.  

 Vältä ruokintapöydällä kulkua ja toisten eläinten tarpeetonta koskettelua. 

 Sovi yhteistyössä talonväen kanssa, käytätkö talon tarjoamia puhtaita ja kuivia suojavarusteita 

(jalkineet) vai omia, asiallisesti puhdistettuja varusteitasi. 

 Pese ja desinfioi kätesi ja jalkineesi aina lastauksen päätyttyä. 

 Varaa päivittäin puhtaita haalareita likaantuneiden tilalle. Vaihda aina likaantuneet hanskat 

puhtaisiin. 

 Pese ja desinfioi eläinkuljetusauto päivittäin. Pese teurasauto myös kuormien välillä, jos siihen 

on tilaisuus. Pese ja desinfioi samalla myös omat saappaasi ja ohjaamon kumimatot. Ilmoita 

mahdollisista puutteista pesupaikasta vastaavalle henkilölle. 

 Huolehdi henkilökohtaisesta hygieniasta. Jos kärsit vatsavaivoista (erityisesti ulkomaanmatkan 

jälkeen), mene lääkäriin ja jätä ulostenäyte salmonellatutkimusta varten. 

 

Ohjeet tiloille 
 

 Pyri siihen, että kuljettajan ja asiamiehen tarvitsisi liikkua mahdollisimman vähän 

karjasuojassa. Tuo ainakin välitysvasikat aina itse ovelle asti. 

 Suunnittele kulku- ja eläinten kuljetusreitti karjasuojassa siten, ettei kuljettajan tarvitse liikkua 

ruokintapöydällä tai rehunkuljetusreitillä. 

 Sikaloissa tulee olla erillinen lastaustila tartuntojen leviämisen estämiseksi. 

 Tarjoa kuljettajille ja asiamiehille talon puolesta puhtaat, kuivat, tukevat ja riittävän väljät 

saappaat. Säilytä nämä saappaat kuivassa ja lämpimässä paikassa ainoastaan vierailijoiden 

käyttöä varten. 

 Järjestä karjasuojan ovelle vesiletku (mieluiten kuuma vesi), saappaidenpesuharja ja 

desinfiointiallas. Jos juoksevaa vettä ei ole, varaa erillinen vesiastia ja harja likaisten 

saappaiden pesua varten. Tarjoa myös mahdollisuus käsien pesuun (juokseva vesi, saippua, 

puhdas pyyheliina). 

 Tarjoa talon puolesta eläintenkuljetusköysi, lastauslevy tms. 

 Lastauksen jälkeen korjaa pois autosta mahdollisesti tippunut lanta ja levitä alueelle kalkkia. 

Kalkitse myös lanta ja hävitä se esim. viemällä lantalaan.  

 

 

 


